(doscientos treinta y 00/100 Soles) para Precios Niños y Adulto Mayor; como precio 
Golden el costo de S/ 240.00 (doscientos cuarenta y 00/100 Soles) en precio regular y 
S/ 190.00 (ciento noventa y 00/100 Soles) para Precios Niños y Adulto Mayor; como 
precio Vip Central el costo de S/ 198.00 (ciento noventa y ocho y 00/100 Soles) en 
precio regular y S/ 180.00 (ciento ochenta y 00/100 Soles) para Precios Niños y Adulto 
Mayor; como precio Platinum el costo de S/ 160.00 (ciento sesenta y 00/100 Soles) en 
precio regular y S/ 140.00 (ciento cuarenta y 00/100 Soles) para Precios Niños y